Начальнику Управления государственной регистрации

 права и кадастра Севастополя

Вишневской М.Ю.
[от гражданина] …………………..
……………………………………………..
Заявление
Прошу рассмотреть мою кандидатуру для включения в состав Общественного совета при Управлении государственной регистрации права и кадастра Севастополя.

Анкету предоставленной формы (заполнена собственноручно), а также письменное согласие на обработку персональных данных прилагаю.

Приложение: на 2 л. в 1 экз.

……………………

Подпись, дата